
Vážení přátelé, 

 

dovolte, abychom Vás informovali o ZÁPISU na jazykové kurzy na školní rok 2014/15, který 

proběhne ve dnech 4. a 8. září 2014 mezi 9. - 18. hodinou. 

Hlásit se můžete již od druhé poloviny srpna na info@lexik.cz  

 

Pro dospělé i malé studenty: 
Během prázdnin si můžete u nás objednat intenzivní i individuální výuku cizích jazyků. 

 

Intenzivní kurzy trvají vždy pět pracovních dnů - od pondělí do pátku - a pořádáme je ve dvou 

verzích: jako dopolední (4 vyučovací hodiny od 9.00 do 12.30) nebo večerní (3 vyučovací 

hodiny denně od 18:00 do 20.30). Kurzy otevíráme pro skupiny alespoň 3 studentů. 

Zaměřujeme se především na angličtinu, ale pokud máte zájem o jiné jazyky, naši zkušení 

lektoři se Vás rádi ujmou. 

 

Intenzivní němčina pro mírně pokročilé 
Kdy: 25. 8. do 29.8. 2014 

Čas: 17:30 - 20:00 (3 vyučovací hodiny) 

Cena: 2 010,- 

 

Pro děti: 
 

Novinářský tábor s exkurzemi 
 

Stále je možnost vyplnit dětem poslední prázdninový týden zajímavou činností, kdy si zahrají 

na novináře. Čeká je návštěva zákulisí velké tiskárny Libertas, improvizované tiskové 

konference a setkání se zajímavými lidmi, focení a tvorba vlastního časopisu z vlastních 

podkladů a zážitků. Pod vedením známé spisovatelky a novinářky se jistě nebudou nudit.  

Tábor je určen pro všechny děti od 9 do 15 let, které se dozvídají nové informace. Zázemí 

"redakce" je plně vybaveno k tvorbě i zábavě. 

 

Nyní máme slevu 20% pro poslední účastníky. 

Kdy: od 25. do 29. srpna 2014 

Více najdete na našich webových stránkách http://www.lexik.cz/novinarsky-tabor 

 

Rozjezdy před školou 
 

AKČNÍ SLEVA při čtyřech účastnících 20%! Cena po slevě: 2 920,-Kč 

 

Rozjezd před školou (čeština a matematika) 

Kdy: od 25. do 29. srpna 2014  

 

Rozjezd před školou (čeština a angličtina) 

Kdy: od 25. do 29. srpna 2014  

Určeno i pro děti s poruchami učení, vede speciální pedagožka. 

Více na http://www.lexik.cz/aby-ve-skole-tolik-nebolelo 

 

Pokud vás naš nabídka zaujala, prosím pište na info@lexik.cz, volejte na 739 035 000, těšíme 

se na vás.  

mailto:info@lexik.cz
http://www.lexik.cz/novinarsky-tabor
http://www.lexik.cz/aby-ve-skole-tolik-nebolelo
mailto:info@lexik.cz
tel:739%20035%20000


 

Více informací naleznete na našich webových stránkách www.lexik.cz 

Za celý kolektiv Lexiku, vzdělávacího centra s pedagogicko-psychologickou poradnou 
Vám přejí krásné léto a klidný návrat do práce po dovolené! 
 
Mgr. Lenka Červenková, ředitelka Lexik s.r.o. 

---------------------------------------------------------- 

Nechcete-li dostávat Novinky z Lexiku, odpovězte prosím na tento mail a do předmětu napište 

NEPOSÍLAT (odpověď nemusí mít žádný text). 

 
 
Obránců míru 2348, 
Roztoky u Prahy 252 63 
tel.: +420 733 643 643 
 

http://www.lexik.cz/
tel:%2B420%20733%20643%20643

